
 

от 18.08.2023 г.                                    г. Гатчина                                  № 04-ст/ит 

 
 О зачислении на 1 курс  
 инженерно-технического факультета  
(бакалавриат, общий конкурс) 
 

            В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на 
основании решения приемной комиссии от 18.08.23 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс инженерно-технического факультета 
по очной форме обучения на основные конкурсные места  на обучение по 
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания: 
           1. Направление 43.03.01 «Сервис», профиль «Сервис автотранспортных 
средств» 

1) 180-637-420 67, 219 баллов (ЕГЭ) 
2) 166-599-344 29, 206 баллов (ВИ) 
3) 168-852-153 08, 190 баллов (188-ЕГЭ,2 - ИД) 
4) 202-525-207 04, 182 балла (ЕГЭ) 

 
            2. Направление 08.03.01 «Строительство», профиль «Благоустройство 
городских и сельских территорий» 

1) 188-033-131 65, 262 балла (ВИ) 
2) 168-112-964 74, 261 балл (ВИ) 
3) 204-815-234 34, 252 балла (ВИ) 
4) 199-498-738 78, 187 баллов (ЕГЭ)  

 
 


